
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.12.2022 г. № 727 

п.г.т. Красная Гора 

 

О признании утративших силу 

постановлений при осуществлении 

муниципального контроля на 

автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов  Красногорского 

городского поселения Красногорского 

района Брянской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», с решением Красногорского поселкового Совета народных депутатов 

от 30.09.2022г. № 4-198 «О передаче полномочий по осуществлению 

муниципального жилищного контроля, контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном  электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, контроля 

в сфере благоустройства  в границах населенных пунктов поселения от 

Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района 

Брянской области  в Красногорский муниципальный район Брянской области», 

администрация Красногорского района  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Красногорского 

района от 24.12.2021г. № 889 «Об утверждении форм документов, используемых 

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов  Красногорского городского поселении Красногорского 

муниципального района Брянской области, не утвержденных приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 

№151  «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) 

органом» с 1 января 2023 года.  

        2. Признать утратившим силу постановление администрации Красногорского 

района от 01.03.2022г. № 92-А «Об утверждении формы проверочного листа 

(списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении 



муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  

Красногорского городского поселения Красногорского района Брянской области» с 

1 января 2023 года.    

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года. 

        4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте 

администрации Красногорского района Брянской области в  сети «Интернет». 

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации Красногорского района                             С. С. Жилинский              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Суторьма В.С. 

8(48346)91112 

 

 

 

 
 


